AKINUOHEPHOE OBIIECTBO «®OH/ ITPOBJIEMHbBIX KPEJIUTOB»
KOHCOJIMJIMUPOBAHHBIII OTYET O IPUBBLISIX WJIH YBBITKAX W IIPOYEM
COBOKYITHOM JOXOJIE 3A T'OJl, SAKOHUMBIINMICS 31 JEKABPSI 2018 TOJA (HE
AYJIUPOBAHO) (6 myicauax menze, eciu ne ykazano uHoe)

Jloxonpl OT peanu3ali TOBAPOB U
OKa3aHWs yCiyr

CebecToMMOCTb peanu3alyu

Banosast npu0b11b

[IponieHTHBIE HOXOMBI

IIpoueHTHBIE pacXoabl

YucTblii NPpOUEHTHDII 10X01 10
(popMupoBaHus pe3epBOB Ha
obecuenenue

DopMHUPOBaHUE PE3EPBOB MO
o0eclieHeHHe aKTHBOB, MO KOTOPBIM
HAYUCIIAIOTCSA MPOLEHTEI

YucTblit NPOUEHTHBII 10X0
OO11exo3s/cTBEHHbIE U
aJIMUHHMCTPATUBHBIE PACXOIbI

JloXOZbl OT yMEHbIUEHHs] JUCKOHTA TIPU
YaCTUYHOM JOCPOYHOM NOTralleHun
JIETIO3UTOB B GaHKax

JloXO/bl OT yMEHBIUEHHS] JUCKOHTA TIPH
YaCTUYHOM JOCPOUYHOM MOTAIICHUH TpaB
TpeGoBaHuUs

Pacxoabl OT U3MEHEHUS CIpaBeTUBOMA
CTOUMOCTH 3aJI0rOB

VObITOK OT U3MEHEHUH B rpaduke
NOralueHus AeNO3UTOB B OaHKax
[Tpouue (pacxompl) / OXOIbI
IIpubb1ab 10 BbIYETA MOJOXOAHOIO
HaJiora

Pacxo/ o nogoxoAHOMy Hajlory
Yncrbiii (YOBITOK )/PUOBIIL 32 FOA
IMpounii coBoKynHBbIit f0X01, 32
BbIYETOM HaJiora

Cmambvu, xomopuie nociedcmauu
Mo2ym bblmb peknaccuduyuposarvl 6
cocmag npubvineii u yooimros:
[TpuGbLb / (yOBITOK) OT MEPEOLICHKH
WHBECTULMH, UMEIOLLMXCS B HAIMYMH
JUTs IPOAIaXKH (32 BBIYETOM HaJiora -
HOJIb TEHTE)

Bceero coBokynHoro (yObITKa) /q0xoaa
3a roj

ba3oBas u pazBojHeHHas MPUObUTL Ha
aKLHIo (B TEHre)

IIpumeyanue

3a rox,
3akoHuHBIINiics 31
aexadpst 2018 roga
(He ayIMPOBaHO)

3aron,
3aKOHUYMBIIHiics 31
nexabpst 2017 roga

10

12

12

10

16

10 268 394
(6494 928)

1722 948
(1 634 676)

3773 467

88 272

20310 768
(10 800 062)

25309 995
(62)

9 510 706
(9 426 694)
84 012

(3 006 814)

2417975

(2917 516)

624 708

25309 933
(38 722 476)
(13 412 543)

(1378 132)

11500 396

(945 329)
(1285 045)

975 832
286 590
1262 422

68911

(5432 381)
(358 015)
(5790 396)

237019

1331333

(5 553 377)

20,83
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AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO «®OH/A ITPOBJEMHBIX KPEAUTOB»
KOHCOJIMJIUPOBAHHBIN OTYET O ®HHAHCOBOM ITOJIOJKEHWH HA 31 IEKABPSI
2018 TOA (HE AYAUPOBAHO) (6 muicauax menze, eciu He yKa3aHo unoe)

31 pexatps 2018 31 jexcatpsi 2017
[Ipume- roga (e
rosa
yaHue ayAUMpOBaHO)
AKTHUBBI
JleHe)KHble CPEeACTBA U UX IKBHUBAJIEHTbI 8 26 966 911 37078 442
JleHexxHble CpeacTBa, OrpaHHUCHHBIC B
UCTIOJIb30BAaHUU - 2452
WHBecTHLH, UMEIOILUECS B HATMY MU TS
NPOJaXH 9 1288 090 5130241
CueTta ¥ 1eno3utsl B 6aHKax 10 39 156 202 89 613 538
Hanor Ha 106aBJIeHHYIO0 CTOMMOCTb H TIPOYHE
HaJIOTM K BO3MELLEHUIO 11 5303 789 5256470
OTN0XEeHHBII HAIOTOBBIH aKTUB 425129 383 379
Texymui HaOroBbIM aKTUB IO
KOpPHOPAaTUBHOMY IOAOXOAHOMY HAJIOTy 1086970 3270 845
3aiimMbl 1 1ebUTOpPCKas 3a0DKEHHOCTh 12 137 975 669 109 522 248
HHBecTHLIMOHHAs COOCTBEHHOCTh 13 87 580 220 51206 390
OCHOBHbIE CPEICTBA M HeMaTepHalibHbIE
AKTUBBI 393 606 263 109
[Tpoune akTUBbBI 14 29 378 084 63 341 470
HToro akTuBsbI 329 554 670 365 068 584
OBA3ATEJIbCTBA
Toprosast 1 npoyast KpeauTopckas
3aJ0JDKEHHOCTh 127 885 268 965
JlonrocpouHsle rapaHTHIHbBIE 00s3aTeNbCTBA 311079 344 587
BeinyLeHHbIe JOJATOBbIE LEHHbIE OyMaru 15 460 800 000 -
[Tpoune obs3arenbcTBa 826 698 1315075
Hroro obs3aTesbeTBa 462 065 662 1928 627
AKLMOHEPHBIH KanuTa 17 920 342 333 920 342 333
JIOTIONTHUTENBHO OTJIaYEHHbINM KamuTal 2092 981 534 2092 981 534
PesepB 1o nepeoLeHKe HHBECTHLIHIH,
UMEIOLIMXCS B HANMUUN [J1s1 TPOJIAXKH 27070 (41 841)
Pe3epB 1o yclI0BHOMY pacripeesieHUIO 18 (3 164 508 290) (2667 526 007)
Hepacnpenenennas npu6suib 18 646 360 17 383 938
HTtoro kanuran (132 510 993) 363 139 957
HUTOTI'O OBA3ATEJIBCTBA U
KAITUTAJL 329 554 669 365 068 584
BanaHncoBas cTOMMOCTb OJTHON MPOCTO#
akuuu (B TEHTe) 16 (7 393) 791,7
BanaHcoBasi cTOUMOCTb OIHOU
MPUBUIETMPOBAHHON aKLMK (B TEHTE) 16 5079 698 5079 698
Ot umenn IIpaBjgenns AO «@oHx npobIEMHBIX KPEIHTOBY:
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AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO «®OHJ ITPOBJIEMHBIX KPEJIUTOB»
KOHCOJIMIUPOBAHHBII OTYET O ABHKEHUU TEHEXHBIX CPEJCTB 3A I'OJI,
3AKOHUMBIIHUICSI 31 NEKABPS 2018 TOJA (HE AYJAHUPOBAHO) (¢ muicauax menze)

ABUXKEHUE JEHEKHbIX CPEACTB OT
OINEPALIMOHHOM JAESTEJBbHOCTH
[TocTynienune AeHET OT peanu3alyy TOBApOB U YCIIyT
PacueTsl ¢ mocTapLIMKaMy 3@ TOBAPbI U YCIYrH
[Toramenue npas TpeOOBaHMIA

IIpoLeHTHbIE AOXObI

Pacxonpl Ha nepcoHan

[Tpoune onepauOHHbIE PACXOIbI

IIpoune noctyniueHus

[Tpoune BBIOBITUA

Hanor Ha n06aBieHHyI0 CTOMMOCTb W IIPOYKE
HaJIOTW K BO3MELICHUIO

Beinnara IMBUAECHIOB 110 NPUBUIETHPOBAHHBIM
AKLMSM

Yucroe nocTynjieHne JeHexHbIX CPEACTB OT
onepauHoHHOM AesITeJIbHOCTH 10 YIJIAThI
MOJ0XOAHOI0 HAJIOTAa

ITopoxonHblii HaJIOT yIIau€HHbIHA

Yucroe nocrynsjeHue AeHeKHbIX CPEACTB OT
onepauHoOHHOM AesITeIbHOCTH

ABUWXKEHUE JEHEXKHbBIX CPEACTB OT
UHBECTULIMOHHOM NESATEJBHOCTH
Cuera u 1eno3uTsl B 6aHKax

[Torauienue neno3uToB

besso3mesaHas nepenava aenosuta no [porpamme
[TpuoOpeTenne HHBECTULMMN, UMEIOIIUXCS B HAJTHIHH
JUISL IPOAAXKH

[Toramenue MHBECTULUH, UMEIOLIUXCS B HATMYUH
JULS IPOJIAXKH

[TpuobpereHne npodIeMHBIX aKTUBOB
Peanuszauusi HeIBUXXHUMOCTH

[TproOpeTeHne OCHOBHBIX CPEICTB U
HeMaTepHaJIbHBIX aKTHBOB

Yucroe BbIObITHE AEHEKHBIX CPEICTB OT
HHBECTHIHOHHOI JIeATETbHOCTH

JABUXKXEHUWE JEHEKHBIX CPEJACTB OT
OUHAHCOBOM AEATEJBbHOCTHU
[TocTynneHus OT 3MUCCUU OOBIKHOBEHHBIX aKIMi
ITocTyruieHUst OT SMUCCUM JOJTOBBIX LIEHHBIX Oymar
[TocTynyieHus: LeIEBOro nepeyucieHus
[TocTyrieHUe co CHETOB AEHEKHBIX CPEICTB,
OrpaHUUEHHbIX B UCIOJIb30BAHUU

BeinniaTa 1MBUIEHOB MO MPOCTBHIM AKIHUIM

UYncroe noctynseHue AeHEXKHbIX CPEACTB OT
(pHaHCOBOIi AeATELHOCTH

BnusiHue 0OMEHHBIX KYPCOB BaJIIOT K TE€Hre

Yucroe YBEJIHYECHHE JCHEKHBIX CPEACTB H UX
OKBHBAJICHTOB

3aropa, ) B4 Tod,
JAKOHAMBUIHHACH 3aKOHYHNBILIHIiCS
31 pexadps 2018 31 nexcaGps 2017
Ipume- roga (He
roaa
YyaHue ayJAUPOBAHO)
6681019 2 848 132
(2 038 590) (829 990)
5758 901 865 650
2428 071 8545419
(2 071 476) (916 170)
(556 813) (206 765)
3764 274 61 540
(1124 672) -
(165 818) -
- (12 089)
12 674 896 10 355 727
(1 840 358) (4 609 757)
10 834 538 5745970
(17 971) (1709 728)
721 820 22 378 396
(24 156 044) -
- (1057 958)
2 600 000 -
12 (450 000 000) (2639 771 120)
- 180 713
(104 178) (211 809)
(470 956 373) (2 620 191 506)
- 470196000
15 450 000 000 -
- 2092941 288
- 68250118
= (12 089)
450 000 000 2 631375317
10 304 241
(10 111 531) 16 930 022




AKIIMOHEPHOE OBIIECTBO «®OH/ ITPOBJIEMHBIX KPEJIUTOB»

JleHexHble CPEACTBA U MX IKBUBAJICHTHI 110 8
COCTOSIHUIO Ha Hayajo rojaa 37078 442 20 148 420
JleHexKHbIe CPeACTBA M HX IKBHBAJIEHTDI 110 8
COCTOSIHHI0 HA KOHel roa 26 966 911 37 078 442
Ot umenu I¥pasiegsis AO «Poua npodJeMHBIX KPETUTOB: //g
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AKITMOHEPHOE OBHIECTBO «®OH/I MIPOBJEMHBIX KPEIUTOB»
KOHCOJIUJIUPOBAHHBIA OTYET OF W3MEHEHHUSIX B KAIIMTAJIE
(HE AYJIUPOBAHO) (¢ moicauax menze)

3A TOJ, 3AKOHYMBIIHMCA 31 JEKABPS 2018 I'OJA

OcTtaTok Ha 1 ssuBapst 2018
roxa

Yuctoe u3MeHeHne
CIpaBeIIMBON CTOMMOCTHU
(UHAHCOBBIX aKTHUBOB,
UMEFOIIHXCS B HATUYHH IS
OpOIAKH

VYOBITOK OT Onepanun
NpUOOpPeTEeHNs NPOOIEMHBIX
aKTHBOB, II0 HEPBIHOYHOU
croumoctu ([Tpumedanue 12,17)
YOBITOK OT 0€3BO3ME3THOM

Neperavy Jeno3uTa 1o
[Iporpamme

VYOBITOK 32 IEpUOL

Bcero coBOKymHoro goxoaa
/(yObITKA) 32 roa

OcraTok Ha 31 nexadps 2018
roaa (He ayAMpoBaHO)

YceTaBHBII KamUTA

Peseps no
nepeouemcf: Peseps no
JonoaHu- HHBECTHULHI, Hepacnpenen
IlpuBuneru- yYCJIOBHOMY
ITIpocTtele TeJIbHO HMeIOUIUXCsl B eHHasi
pOBaHHbIe . pacnpenese-
aKUUH OIJIAYEHHbII HAJIMYUH A5 npubbLIb Hroro
aKUMH HHUIO
KANuTaJ NPOAAKH
605 396 000 314 946 333 2 092 981 534 (41 841) (2 667 526 007) 17 383 938 363 139 957
- - - 68911 - - 68911
(420 000 000) (420 000 000)
(76 982 283) (76 982 283)
- - - - - 1262422 1262422
- - - 68 911 (496 982 283) 1262 422 (495 650 950)
605 396 000 314 946 333 2 092 981 534 27070 (3 164 508 290) 18 646 360 (132 510 993)




AKITMOHEPHOE OBIIECTBO «®OH/I IPOBJEMHBIX KPEJUTOB»

KOHCOJIMJIUPOBAHHBI OTYET OB HU3MEHEHHSAX B KAIIMTAJIE 3A TI'OJ, 3AKOHYMBINMMCS 31 JEKABPS 2018

(HE AYJAUPOBAHO) (6 mobicauax menze)

TOJA

YcraBHbIH KanmuTaJ

IIpocThie
BN

I puBuneru
pOBaHHbIE

aKUHUH

JlononHuTE b
HO
OIJIaYeHHbIN
KanuTaJa

Peseps no
nepeoneHKe
HHBECTHLHH,
HMeIUXCcs B
HAJIMYHHU NJIA
MPOJAKH

Pe3seps no
YCJIOBHOMY

pacnpeaejeHuro

Hepacnpene
JIGHHast
npudbLIb

Hroro

135200 000
470 196 000

OctaTok Ha 1 siHBaps 2017 roaa
BBIIMycK POCTBIX aKIHii

314 946 333

40 246

(278 860)

(127 734 210)

21 461 465

343 634974
470 196 000

Bcero onepaumii ¢

CcOO0CTBEHHHKAMH 470 196 000

470 196 000

YucToe U3MEHEHHE CIPaBeITUBOM
CTOMMOCTH (PUHAHCOBBIX aKTHBOB,
UMEFOIIMXCS B HATMIHH [UTS
NPOIAKH

BeimaTa JUBUASHIOB
IocTynneHus 1o 1eJIeBoMy
(HHAHCHUPOBAHUIO OT AKLHOHEpa
VOBITOK OT Olepauuy NpuodpeTeHUs
NpOOJIEMHBIX aKTUBOB, IO
HEpBIHOYHON CTOMMOCTH

JIMCKOHT IpY IIEpBOHAYATILHOM
NpU3HAHUM CYETOB H JICTIO3UTOB B
0aHKax o CIIPaBeIMBOM CTOUMOCTH
- IepecyeT TUCKOHTA IPU

Mo UKaIHUY YCIOBUIl TENO3UTOB B
Oankax

VOBITOK 32 TOJ

2092 941 288

237019

(2372 031 405)

(167 760 392)

(24 116)

1736 985
(5 790 396)

237019
(24 116)

2092941 288

(2372 031 405)

(166 023 407)
(5 790 396)

Bcero coBokynmHOro goxoaa
/(yObITKA) 32 roJ

2 092 941 288

237 019

(2 539 791 797)

(4 077 527)

(450 691 017)

OcTtaTok Ha 31 nexa0ps 2017 roaa 605 396 000

314 946 333

2 092 981 534

(41 841)

(2 667 526 007)

17 383 938

363 139 957

Ot nMeﬂWQ «@®oH NPO0IEeMHBIX KPEAUTOB»: ( 97///(
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